
Zarządzenie nr 021.2.2017 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Radlinie 

z dnia 10 kwietnia  2017r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

rekrutacji dzieci do klasy I spoza obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 

 
Na podstawie art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo O\oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59)   

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji dzieci mieszkających poza 

obwodem szkoły do klasy I w Szkole Podstawowej Nr 4 w Radlinie na rok 2017/2018 

w następującym składzie: 

a) Gabriela Kiełkowska  - wicedyrektor szkoły - przewodniczący komisji rekrutacyjnej, 

b) Mariola Skatuła-Kluba  - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej - członek komisji 

c) Sylwia Kamińska - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej - członek komisji 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy w szczególności:  

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych, 

zawierającej imiona i nazwiska kandydatów, uszeregowane w kolejności alfabetycznej 

oraz najniższą liczbę punktów, która uprawnia do przyjęcia;  

2) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych, zawierającej imiona i nazwiska kandydatów, 

uszeregowane w kolejności alfabetycznej oraz najniższą liczbę punktów, która 

uprawnia do przyjęcia i informację o liczbie wolnych miejsc; 

3) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego;  

4) sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do klasy I w terminie 5 dni 

od dnia wystąpienia przez rodzica kandydata z wnioskiem o sporządzenie 

uzasadnienia. 

 



§ 3 

Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2017 r. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły www.sp4.radlin.pl 

 

DYREKTOR SZKOŁY 

                                                                                                                 Małgorzata Mokrosz 

 

 

 

http://www.sp4.radlin.pl/

